
Zarządzenie Nr 198/2023 

Wójta Gminy Grodziczno 

z 4 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko: Sekretarza Gminy Grodziczno. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 poz. 530 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 131/2020 w sprawie 
regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze stanowiska urzędnicze w 
Urzędzie Gminy Grodziczno oraz na stanowiska kierownicze jednostek organizacyjnych 
gminy, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
Zmienia się skład Komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem nr 191/2023 Wójta Gminy 
Grodziczno z 20 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Sekretarza 
Gminy Grodziczno, w ten sposób że: 
 

1. Odwołuje się ze składu komisji Panią Annę Łożyńską – członka komisji. 
2. Powołuje się Pana Marka Arentowicza na członka komisji. 

 
 

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
 

       § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

          
            WÓJT 

        mgr Tomasz Szczepański 


